
 
 

 
 
 

Stundenplan 2023/2024                             4. Klasse a 
  

Klassenlehrperson: Stefanie Arnold Klassenzimmer: E.11 
 

 

 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

8.00 Deutsch 
ArSt 

Mathe 
ArSt Schwimmen 

LiD 

Schulmesse/frei 
07:50 Uhr (siehe Plan) 

Mathe 
ArSt 

8.25 

nTTG / TTG 
ArSt / ZeS 

Mathe IF 
ArSt / LiD 

NMG 
ArSt 

9.10 Deutsch 
ArSt 

Deutsch IF 
ArSt / LiD De: Bibliothek 

ArSt 

9.55 P A U S E 

10.15 Deutsch IF 
ArSt / LiD 

Bläserklasse 
StP/ ArSt Religion 

oder BG 
EhK / ArSt 

Beg 
BeS 

Englisch 
ArSt 

Englisch 
ArSt 

11.00 Mathe IF 
ArSt / LiD 

Englisch 
ArSt 

Sport 
ArSt 

BG 
ArSt 

11.45 M  I  T  T  A  G 

13.30 

NMG 
ArSt 

Deutsch 
ArSt 

 

NMG 
ArSt 

14.15 Mathe 
ArSt 

Bläserklasse 
StP/ ArSt 

Klassenlehrperson 4a: Stefanie Arnold ArSt 079 520 02 94 stefanie.arnold@psseedorf.ch 

Schulische Heilpädagogin & 
Fachlehrperson Schwimmen 

Doris Lischer LiD 079 259 99 32 doris.lischer@psseedorf.ch 

Fachlehrperson Bläserklasse: Patrik Stadler StP 079 485 63 09 patrik.stadler@psseedorf.ch 

Fachlehrperson TTG: Sarah Zemp ZeS 079 440 56 07 sarah.zemp@psseedorf.ch 

Religion: Kathy  Ehrler  EhK 041 871 40 42 kathy.ehrler@psseedorf.ch 

Schulleitung: Flavio Müller MüF 041 870 72 18 schulleitung@psseedorf.ch 

Sekretariat: Monika Küttel KüM 041 870 62 22 sekretariat@psseedorf.ch 

Schulhaus:    041 874 10 15  

Lern- 
atelier 

Lern- 
atelier 

Lern- 
atelier 

Lern- 
atelier 
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